BOA, BEO, 1151/86256, 3 Temmuz 1898/13 S 1316; BOA, BEO, 1163/87223, 24 Temmuz 1898/05 Ra 1316; BOA, Y. PRK. EŞA, 30/88, 9 Ağustos 1898 /21 Ra 1316; BOA, İ. HUS, 67/1316, 23 Ağustos
1898/05 R 1316; BOA, ZB, 45/27, 25 Ağustos 1898/13 Ağustos 1314; BOA, DH. MKT, 2114/113, 9 Ekim 1898/23 Ca 1316, BOA, BEO, 1209/90641, 11 Ekim 1898/25 Ca 1316. Fakat sözleşme yapılan
Mösyö Foke’nin İstanbul’a davet edildiği tarihin üzerinden bir yıl geçmesine rağmen İstanbul’a beklendiği yazışmalardan anlaşılmaktadır. Bk. BOA, BEO, 1272/95381, 28 Şubat 1899/17 L 1316; BOA,
DH.

Daktiloskopi dersleri bir süre
sonra Beyrut, Erzurum ve Bağdat Polis Okullularında da müfredat
dâhilinde ders olarak okutulmuştur (Şahin, 2010: 21).

1910 tarihinde, İstanbul Polis Müdüriyeti Umumiyesi’nde Dak-
tiloskopi Şube Reisliği teşkil edilmiş olup, şube reisliğine 20 lira
maaşla Hacı Yusuf Cemil Bey atanmıştır (Polis Mecmuası, 14 Nisan
1915/1 Nisan 1331, nr. 42: 56). Yusuf Cemil Bey parmak izi şubesinin
kuruluşunda ve polislerin parmak izi eğitiminde de görev almıştır
(Bingöl, 2011: 860). Daktiloskopi Şubesinin teşkili ile binlerce zan-
lının parmak izlerinin tasniflenmesi sağlanmıştır. Resim 3.10 Resim 4.11